
ZARZĄDZENIE Nr 0050.149.2011
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie odwołania członka  komisji przetargowej na:
Remont  łazienek  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w 
Tłuszczu

 Na  podstawie  art.  20  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.   Prawo  zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r  Nr  113  poz.  759  z  późn.  zm.)  zarządza  się  co 
następuje:

 § 1

 Odwołuję  członka komisji przetargowej  Andrzeja Więcha                                 

§ 2

Powołuję członka  komisji przetargowej Marka Markowskiego.

 

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj
• Data utworzenia dokumentu: 04.10.2011 r.
• Data publikacji: 


